Kitab ərəb əlifbası ilə Kazan tatarları türkcəsində
yazılmışdır. Kitab adların ərəb əlifabasına əsasən
sıralanması ilə təqdim olunmuşdur. Bu məqalədə
kitabda haqqında məlumat verilən şeyxa -şeyx
qadınlar haqqında məlumat veriləcək.

İslam tarixindən bir çox qadın xanəgah-
ları məlumdur. Onların əп məşhuru Fatimə Ra-
ziyənin (521/1127-ci ildə olub) ribatı idi. Qa-
hirədə Bint əl-Bağdadiyyə adı ilə tanınan Zey-
nəb bint Əbül-Bərəkət adlı qadın - şeyx və onun
ardıcılları üçün əl-Məlik əz-Zahir Baybarsın qı-
zının 684/1285-ci ildə inşa etdirdiyi əl-Bağda-
diyyə ribatı fəaliyyət göstərirdi.. Qadınlara
məxsus xanəgahlar kişi xanəgahları ilə müqayi-
sədə geniş yayılmasalar və məşhur olmasalar da
һəг halda onların orta əsrlər boyunca, hətta in-
diyədək fəaliyyət göstərməsi danılmaz faktdır.